令和5年３月吉日

 監督　各位

 （一社）関東学生空手道連盟

 学生委員長 小池玲海

 第５９回東日本大学空手道選手権大会　関係書類について

 拝啓　早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 　さて、第５９回東日本大学空手道選手権大会のご案内書類をお送りいたします。必要書類を下記に記載の

 期日までにご提出くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

 記

 1.  大会関係書類（本紙）

 a.  東日本大会出場、お弁当、パンフレット広告申込書兼振込明細書（Googleフォーム）

 b.  登録選手名簿（専用のリンクより申請）  ※準備中につき後日送付予定。

 2.  大会要項

 3.  健康診断書（大会当日受付にてご提出ください。）

 4.  パンフレット作成協力について  （#1のGoogleフォームにてお申し込みください。原稿のみメールに

 て送付してください。）

 [お申し込み時に必要な書類]

 ●  「出場申込、お弁当申込、パンフレット掲載用大学広告、振込明細」は下記のGoogleフォームよりお願い

 いたします。

 【リンク】

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCeyiDGVoGREcrdm1FG8lX14Qd7N

 bzzswaoaqZ63YiG0BAqw/viewform?usp=sf_link

 ※リンクからGoogleフォームに飛べない場合には「00_Goolgle フォームURL」に記載のリンクより

 アクセスしてください。

 ●  選手登録は、専用のリンクから提出していただく予定です。URLにつきましては、後日、準備が整い次

 第、送付いたします。

 ●  パンフレット広告原稿の提出先メールアドレス：

 kantogakukuren+moushikomi@gmail.com

 ※  通常の関東学連メールアドレスと異なりますのでご注意ください。

 ●  パンフレット広告原稿ご提出時のメール件名には、必ず「  第59回東日本大会  」の文言の記載してくださ

 い。

 [振込先口座]

 三菱UFJ銀行　小岩支店

 普通口座　１８０２２２４

 関東学生空手道連盟　高瀬智亨

 (カントウガクセイカラテドウレンメイ　タカセ　ノリユキ)

 ※大会費用をお振込の際、大学名の前に「０３」と入力してください。（例）「０３カラテダイガク」

 ※お振込いただいた大会費用は、大会中止以外はご返金されません。

 ※お振込手数料は貴校にてご負担ください。

 ［お申込及びお振込み締め切り］

 ●  申込締切：４月１６日（日）１６時

 ●  振込締切：４月１４日（金）１７時

 ［お問い合わせ先］

 第５９回東日本大学空手道選手権大会　大会事務局

 （一社）関東学生空手道連盟

 メール：　  kantogakukuren+moushikomi@gmail.com

 以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCeyiDGVoGREcrdm1FG8lX14Qd7NbzzswaoaqZ63YiG0BAqw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCeyiDGVoGREcrdm1FG8lX14Qd7NbzzswaoaqZ63YiG0BAqw/viewform?usp=sf_link
mailto:kantogakukuren+moushikomi@gmail.com